
obchod@jungleway.cz

Abalonská mušle - vykuřovací podložka

600 Kč

Popis produktu



 Abalonská mušle Jungle Way je již po staletí využívána indiány při léčivých obřadech jako vykuřovací
podložka na pálení sypkých pryskyřic, Palo Santa i vonných šalvějových svazků. Zesiluje jejich účinek a
je zdrojem pozitivní energie. Každý kus je originál - je třeba počítat s drobnými `nedokonalostmi` a
odlišnosti v barvě.

 

Vykuřovací podložka
Abalonská mušle
Šířka cca 9 cm
Výška cca 12 cm

 

Důležitá informace k produktu - Rychlozápalné uhlíky dosahují teploty až 600 stupňů Celsia, před
jejich použitím je tedy nutné na mušli nasypat izolant v podobě soli/písku, na který následně uhlík
umístíte. Díky této ochraně Vám mušle dlouho vydrží a nepopraská.


